
ZARZĄDZENIE Nr 810/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.04.2015 r.

w sprawie powołania składów osobowych komisji konkursowych wyłaniających 
kandydatów na stanowiska dyrektorów I Liceum Ogólnokształcącego oraz VIII Liceum 
Ogólnokształcącego w Krakowie. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 36a ust. 6 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 60 poz. 373,  zm. Dz. U. z 2011 r.  Nr 254, poz. 1525) zarządza się, co następuje:

§1

1. Powołuje się składy osobowe komisji konkursowych w celu przeprowadzenia 
konkursów na stanowiska dyrektorów I Liceum Ogólnokształcącego oraz VIII Liceum 
Ogólnokształcącego w Krakowie w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji zastępstwo wyznacza Dyrektor 
Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, spośród pracowników Wydziału.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.umk/zalacznik.php?zal_id=8794

